私第１０２６－１６４号

平成２６年１１月１０日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府府民文化部私学・大学課長

「こころの再生」府民運動＠スクール表彰について（通知）

 標記について、別添のとおり大阪府教育委員会事務局教育総務企画課長から依頼がありま

したので、お知らせします。

 対象となる取組を行っている学校につきましては、下記により、ご推薦ください。

なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等

について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

  【ホームページアドレス】

     http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１ 対象となる学校 大阪府内の私立学校

２ 対象となる取組  児童生徒が自主的・主体的に取組んだ活動のうち、「こころの再生」

府民運動の趣旨に合致し、平成２６年４月～平成２７年１月末まで

に実施したもの。

３ 提出書類  （１）「こころの再生」府民運動＠スクール活動推薦書（様式１）

（２）活動内容がわかる写真などの資料

４ 提出期限  平成２７年２月２日（月）

５ 提出方法  電子メールにて直接、大阪府教育委員会事務局教育総務企画課広

報・議事グループあてご提出ください。

           E-mail : kyoisomu-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

           ※件名に「（学校名）」を記入頂きますよう、お願いします。

大阪府府民文化部私学・大学課

小中高振興グループ 當麻

TEL 06-6941-0351 内線4817

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
mailto:kyoisomu-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp